Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage RSJ650N10TL: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RSJ650N10TL Details PDF
RSJ650N10TL
Hersteller-Teilenummer: RSJ650N10TL
Hersteller / Marke: LAPIS Semiconductor
Teil der Beschreibung: MOSFET N-CH 100V 65A LPTS
Datenblätter: RSJ650N10TL.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1787 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RSJ650N10TL
Hersteller LAPIS Semiconductor
Beschreibung MOSFET N-CH 100V 65A LPTS
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-EinzelTeilstatus 1787 pcs Stock
Serie -
Technologie MOSFET (Metal Oxide)
Betriebstemperatur 150°C (TJ)
Befestigungsart Surface Mount
Verpackung / Gehäuse SC-83
Supplier Device-Gehäuse LPTS
Verlustleistung (max) 100W (Tc)
Typ FET N-Channel
FET-Merkmal -
Drain-Source-Spannung (Vdss) 100V
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 65A (Ta)
Rds On (Max) @ Id, Vgs 9.1 mOhm @ 32.5A, 10V
VGS (th) (Max) @ Id 2.5V @ 1mA
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs 260nC @ 10V
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 10780pF @ 25V
Antriebsspannung (Max Rds On, Min Rds On) 4V, 10V
Vgs (Max) ±20V
Verpackung Tape & Reel (TR)
RSJMPR10
Red Lion Controls
RELAY SYSTEM 2 POS
JUMPER - RED
RSJ400N06TL
LAPIS Semiconductor
MOSFET N-CH 60V 40A LTPS
RSJ450N04TL
LAPIS Semiconductor
MOSFET N-CH 40V 45A LPTS
RSJMPR20
Red Lion Controls
RELAY SYSTEM 2 POS
JUMPER - BLUE
RSJ550N10TL
LAPIS Semiconductor
MOSFET N-CH 100V 55A LPTS
RSJMPR30
Red Lion Controls
RELAY SYSTEM 2 POS
JUMPER - GRAY
RSJ400N06FRA
LAPIS Semiconductor
RSJ400N06FRA Rohm
RSJ400N06FRATL
LAPIS Semiconductor
10V DRIVE NCH MOSFET (AEC-
Q101 Q
06035A271GAT2A 1812PC333KAT1A AM29SL800CT-120EIT AOTF14N50FD ATTANSICL1
BH2210FV-E2 BYW29F-200 DT111F08KEC EXC24AT2AR3X GRM0225C1E9R9CDAEL
GRM0335C1ER60BA01D GRM1556T1H5R9DD01D GRM32DR71A106KA01L GRT32ER61C226KE13L HGTP3N60A4
IR21094SPBF ISL3178EIUZ-T JMK212ABJ475KGHT LA55-P/SP50 LMS1487ECM/NOPB
LMV331M7/NOPB LT1970CFE#PBF MAXQ1850-BNS+ MAZS0270HL MT48V8M32LFF5-8IT
MUN2215T1 MV28-28-300 MX23L6454MC-20G PI5C3309LEX PW2300-30L
RFDA2026 RSJ250P10 RSJ400N06FRA RSJ450N04TL S6B0107B01-Q08J
S908AS60ACFUE SC111527AF SK15GH063 SN74AHC373DGVR SN74AVC2T45YZTR
SST4416-T1-E3 T398N400TOC T588N08TOF TCS1905DF TLC339IDR
TPS71713DCKT UMJ212BB7103KGHT VE-JT4-EW XC6120C222NR-G XC6221A331CTR-G